Aesch. Ag. 155: μνάμων μή- τις, ibique Blomf. in gloss. v. 150.

V. 107. Schol.: ἐνθυμίαις εὐναῖς ταῖς μεριμητικαῖς, ταῖς πολυφροντιστοῖς ἀνανδρώτοισι δὲ, ταῖς ἐρήμοις τοῦ ἀνδρὸς. Vulgo ἐνθ. εὐν. ἀν. dativum loci esse putant; quae interpretatio multis de causis improbanda est. Ego dativum causae esse iudico, aptum ex verbo τρύχεσθαι, coll. Matth. §. 399. Rost. §. 106. b., ita ut Sophoclem, id quod facere poetae solent, imagine quadam usum, εὐναῖς ἀνανδρώτοις, toro viduo, significare absentiam mariti voluisse statuum. Ea dicitur ἐνθυμία, quod gravis et acerba Deianirae fuit.

V. 109. δύστανον] Adiectivum hoc seiungendum a nomine κακὰν esse recte iam monuit Neuius, coll. v. 16. et Phil. 291. De usu verbi ἐλπίζειν ad v. 293 sq. ed. meae monitum est.

V. 110 sq. πολλὰ — ἴδη] Genitivi absoluti sunt ἀκάμαντος — Βορέα, ut apud Hom. II. β., 397: τὸν δ' οὐποτε κύματα λέπει, παντοίων ἀνέμων, δ' ἂν ἐνθ' ἢ ἐνθα γένωνται. Et sic iam Scholiasta ad hunc locum: ἢ Νότου πύοντος ἢ Βορέου. Idem verba βάντ' ἐπιόντα τε recte explicat: τὰ μὲν ἐπιόντα, τὰ δὲ ἐπερχόμενα. Fluctus enim succedere fluctibus dicuntur. De coniunctivo ἴδη satis est unum

(στροφῆ β.)
110 πολλὰ γὰρ ὥστ' ἀκάμαντος ἢ Νότου ἢ Βορέα τις
κύματ' ἐν εὐρέι πόντῳ βάντ' ἐπιόντα τ' ἴδη, 115
οὕτω δὲ τὸν Καδμογενῆ
115 τρέφει, τὸ δ' αὖξει βίότου
πολύπονον, ὥσπερ πέλαγος
Κρήσιον. ἀλλὰ τις θεῶν
αἰὲν ἀναμπλάκητον Ἄιδα σφε δόμων ἐρύκει. 120

adscripsisse locum Homeri II. l. 67 sq.: οἱ δ', ὥστ' ἀμητῆρες ἐναντίοι ἀλλήλοισιν ὄγγον ἐλαύρωσιν.

V. 114 sqq. Schol.: Καδμογενῆ τὸν Θεβαγενῆ Ἡρακλέα. Holodος (Theog. 530.) ὄφρ' Ἡρακλήος Θεβαγενέος κλέος εἴη. Cf. de fabula Herc. c. I. §. 1. De locutione autem vide quae ad O. R. 1. adnotavimus. Tum de δέ particula in apodosi posita ad El. 27. monitum est. Certissimum est τὸ βίότου πολύπονον nominativum esse subiectumque utriusque verbi, et τρέφει et αὖξει, ita ut, quemadmodum in mari ventis perturbato fluctus succedere fluctibus videmus, ita Herculem agitare tot vitae labores dicuntur, quot maris Cretici fluctus sint. In verbis tamen τρέφει et αὖξει non tam agitando quam potius nutriendi et augendi significatio inest. Τρέφεσθαι autem nutriri, poetae saepe dicunt homines iis rebus, quibus adeo tenentur, ut ipsa eorum vita iis contineri videatur. Sic Eur. Hipp. 367: ὃ πόνοι τρέφοντες βροτούς, ad quem locum cfr. Musgravium. Aperte autem cum τρέφει verbum αὖξει coniunctum est. Augetur enim sive crescit, cui affatim nutrimenti est. Cf. Platon. de Rep. VIII, 565: οὐκοῦν εἶα τινὰ αἰεὶ ὁ δῆμος εἴωθε διαφερόντως προδοτασθαι ξαντοῦ